АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  КАЗЕННОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«КАКАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А. БАГАНДА»

ЛЕВАШИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368320,    с. Какамахи,        тел. 8 (963) 792-07-77,      e-mail: kakamahi05@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

    05.  06.  2020 г.                                      №   59     .

 «Об утверждении временного порядка проведения промежуточной и итоговой

аттестации выпускников в 2019-2020 учебном году»

На основании  Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. № 239 «О

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)», Положения об особенностях порядка промежуточной

аттестации учащихся 9, 11 классов 2020 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об особенностях порядка промежуточной аттестации

учащихся 9, 11 классов МКОУ «Какамахинская СОШ им. А. Баганда» в 2020 году.

2. Утвердить порядок организации и проведения промежуточной и итоговой

аттестации выпускников общеобразовательной организации, завершивших

обучение  по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2019-2020 учебном году в условиях дистанционного обучения,

согласно Положению об особенностях порядка промежуточной аттестации

учащихся 9, 11 классов МКОУ «Какамахинская СОШ им. А. Баганда» в 2020 году.

3. Классным руководителям ознакомить обучабщихся и их родителей (законных

представителей) с временным порядком промежуточной и итоговой аттестации.

4. Айгумовой С.З. разместить приказ на сайт учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Маллаева А.М. заместителя

директора по УВР.

Директор МКОУ

«Какамахинская СОШ»   ______________           Айгумов К.Х.

С приказом ознакомлены